δεδουλευμένου, και ανέρχονται σε 2.497.339 € για την περίοδο που έληξε την 30.09.2011, έναντι 

1.817.660 €  για την αντίστοιχη περίοδο του 2010 (Σημείωση 4.12).  

4.6 Ίδια κεφάλαια 

4.6.1 Μετοχικό Κεφάλαιο 

Το μετοχικό κεφάλαιο της ΟΛΘ α.ε. ανέρχεται σε τριάντα εκατομμύρια διακόσιες σαράντα 

χιλιάδες Ευρώ (30.240.000) και διαιρείται σε δέκα εκατομμύρια ογδόντα χιλιάδες (10.080.000) 

κοινές ονομαστικές μετοχές, αξίας η κάθε μια τριών Ευρώ (3,00). Το μετοχικό κεφάλαιο στις 

30.09.2011 ήταν ολοσχερώς καταβεβλημένο. Δεν υπήρξε καμία μεταβολή κατά την διάρκεια της 

περιόδου.  

4.6.2  Αποθεματικά 

Τακτικό 
αποθεματικό

Αποθεματικό